
 

BS 274-17/AG                 Pagina 1 di 1 

 

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE 

RIF. PRATICA RA 274-17/AG 

CIG 7183415595 

RDA N. 10163111 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA previa consultazione - art. 36 c. 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016. 

Oggetto: richiesta d’offerta per la fornitura di gas uso tecnologico/civile - Anno termico 2017/2018. 

RUP: dott. Massimo Zanutto. 

Aggiudicatario: VERITAS ENERGIA SpA con sede in via Verizzo, 1030  31053 PIEVE DI SOLIGO TV - C.F. 

03474230277. 

Offerta Finale: importo di spesa complessivo stimato: Euro 600.000,00  I.V.A. escl. 

Con riferimento alla procedura in oggetto 

premesso che: 

- VERITAS SpA con richiesta d’offerta in data 18.08.2017 prot. n. 52909-17 ha dato avvio alla procedura 
competitiva per l’affidamento della fornitura in parola; 

- VERITAS SpA ha comunicato con nota del 01.09.2017 prot. n. 55692-17 l’aggiudicazione a VERITAS ENERGIA 
SpA, a seguito del verbale del 29.08.2017 predisposto dal RUP - dott. Massimo Zanutto, acquisito agli atti della 
Stazione Appaltante; 

- nella medesima data del 01.09.2017 VERITAS SpA ha provveduto, con nota prot. n. 55721-17, a dare 
comunicazione dell’esito della procedura anche agli altri Soggetti offerenti, ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. 50/2016 
e ss. mm. e ii., 

visto 

- che la procedura di cui al presente provvedimento è stata registrata presso la Banca Dati SIMOG dell’ANAC, 
acquisendo il relativo CIG: 7183415595; 

- che sono stati acquisiti i documenti di riferimento di VERITAS ENERGIA SpA, inerenti il possesso dei requisiti di 
carattere generale di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- che l’Aggiudicatario ha presentato a VERITAS SpA la documentazione richiesta propedeutica alla definizione del 
contratto in parola; 

tutto ciò premesso e visto 

si richiede di approvare l’autorizzazione per il perfezionamento amministrativo dell’ordine d’acquisto di cui alla 
fornitura in oggetto, per l’intero importo indicato nella RdA sopra indicata. 

Predisposto e validato da: Antonio Guzzo 

 

Si approva l’autorizzazione con sottoscrizione       DIREZIONE ENERGIA E 

 APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

    Il Direttore 

     F.to  Dott. Massimo Zanutto 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


		2017-11-27T19:17:26+0100
	Massimo Zanutto




